

(様式2)

シート 1 総括支出調書

ふるさとの顔づくりモデル土地区画整理事業 支出調書

種 別	数 量	グレードアップ後総事業費 a+b		基 本 事 業 費		保留地処分金 等対応工事分 (b)	備 考
		グレードアップ前		グレードアップ後 (a)			
		金 額	単価(円/m)	金 額	単価(円/m)	金 額	金 額
都計道(線)	m						街まちを導入して整備する箇所についてはその旨記入すること) 街まちにて人工地盤を整備 街まちにて道路に接する宅地の舗装を実施
都計道(線)	m						
都計道 小計	m						
区画道(線)	m						
区画道(線)	m						
区画道(その他)	m						
区画道 小計	m						
特殊道(線)	m						
特殊道(その他)	m						
特殊道 計	m						
道路 小計	m ²						
公園	m ²						
緑地	m						
公園・緑地 小計	m						
河川	m						
水路	m						
河川・水路 小計	m						
その他()							
合 計							

注)1 この調書には、モデル事業を実施するために特別に配慮した工事以外についても記入し、小計と合計は実施計画書の資金計画(支出)と一致させること。
 2 特別に配慮した路線等についてはシート2の合計と一致させ、その他の路線等についてはその他としてまとめて計上すること。

種別	工種	単位	グレードアップ前		グレードアップ後		保留地処分工事分 (b)	金額	備考 (街まちを導入して整備する箇所についてはその旨記入すること)
			基 本 事 業 費		業 費				
			数量	単価	金額	数量			
〔幅員 面積 造 築〕	m、延長 m 線)	式	1		4,558	1		4,558	
			534	4,446	2,374	280	18,270	5,116	
車道舗装	路盤工 表層	m ² m ²	6,770	1,422	9,627	6,770	1,422	9,627	
			6,770	2,451	16,593	6,770	2,451	16,593	
歩道舗装	表層(平板舗装) 表層(自然石舗装) コンクリート路盤 路盤工 ----	m ² m ² m ² m ²	3,680	7,891	29,040	3,680	24,800	91,264	
				995	3,640	3,680	1,915	7,047	
			3,659			3,659	995	3,640	
	直接工事費 間接工事費(50%)			121,303 60,651			505,251 252,626		
	合 計			181,954			757,877		

(単位 単価：円、金額：千円)

注)1 この調書は、モデル事業を実施するために特別に配慮した路線等に公共施設整備、法第2条第2項概要事業、宅地整備、その他工事)についてのみ記入すること。
 2 照明灯やボラードのカタログ等この調書の根拠となる資料を必要に応じて添付すること。
 3 路線等の合計は支出調書総括表と一致することとなるので留意すること。